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商品コード No.
ユニクリンプ工場アセンブリ

適用金具（ 掲載ページ ）補 強 層

g / m

重 量

mm

最小曲げ半径最小破壊圧力

圧力 MPa

最高使用圧力

mm

外 径

mm

内 径

1 P

2 P

1 P

50
70
90

110
140
190
280
90

120
140
170
230
340
520

12
35
45
60
70

105
230
35
45
60
70

105
230
290

7.9
9.4

11.7
13.7
15.6
19.6
26.3
10.5
12.9
14.9
16.9
21.0
27.8
35.7

19.5
15.0
14.5
12.0
10.5
10.5
5.0

25.5
22.0
20.5
17.0
16.0
9.5
7.5

78.0
61.5
58.0
48.0
42.0
42.0
20.5

103.0
88.0
82.0
68.0
65.5
38.0
30.0

3.2
4.8
6.3
7.9
9.5

12.7
19.0
4.8
6.3
7.9
9.5

12.7
19.0
25.4

KA02
KA03
KA04
KA05
KA06
KA08
KA12
KB03
KB04
KB05
KB06
KB08
KB12
KB16

▲

▲

▲

▲

▲

▲

◯ KBシリーズは、ISO 3949タイプ R1及び SAE 100R7 相当品です。
商品コード No.

補 強 層

g / m

重 量

mm

最小曲げ半径最小破壊圧力

圧力 MPa

FT 最高使用圧力 FS・FU 最高使用圧力

mm

外 径

mm

内 径

1 P
2 C

1 P

---------

10.5

50
60

120
170

12
35
55
70

7.9
10.6
15.2
18.9

20.5（※1）

14.0

10.5

82.0

56.0

42.0

3.2
6.3
9.5

12.7

   ※1：SPL02 は 最大衝撃圧力27.5MPaを許容できます。その他は最高使用圧力を越えない範囲でご使用ください。 
   ※2：SPL02 は 100℃ で使用可。口金具 FT 04・FT 06・FT 08を100℃ でご使用の場合は最高使用圧力 10.5 MPaとなります。

◆ SPL02 は最大衝撃圧力 27.5 MPa、その他サイズは最高使用圧力のフラット波形で 40 万回の衝撃圧力試験をクリアしています。  ◆ 特に
セルフィット口金具 FS・FU シリーズを使用される場合はご留意ください。  ◆ SPL シリーズはカット品をご用意しております。 SPL 02 / 04 / 06

（20m品：SPL ○○ - 20、100m品：SPL ○○-100）SPL08（10m品：SPL08 -10、50m品：SPL08-50）  ◆ホース・金具の再使用はしないでください。

SPLホースで片側アセンブリ・片側セルフィット口金具でのご使用も可能となりますが、その場合の最高使用圧力・最小破壊圧力は
上表の仕様になります。この最高使用圧力を越えてご使用の場合ホース破裂、口金具抜けのおそれがあります。

セルフィットは圧力に応じた加締めを行う構造を採用しています。1M Pa 以下でご使用の場合は、初回ご使用時に1M Pa以上加圧
してください。充分な加締め性能が得られず、液体漏れのおそれがあります。

SPL02
SPL04
SPL06
SPL08

■ 適用流体：鉱物性作動油
■ 内管：ナイロン12（SPL02）/ ポリエステル樹脂（SPL04 ～08）

※3：6角部および12角部はありません

■ 流体温度：－30℃ ～ ＋80℃（※2） ■ 推奨雰囲気温度：－30℃ ～ ＋70℃
■ 外被：ポリウレタン

商品コード No. （L）mmY2mm Y3mm φDmmY1mmネジ G
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19（※3）

24（※3）

30（※3）

1/8
1/4
3/8
1/2

FF
FT02F
FT04F
FT06F
FT08F

口金具口金具 FTシリーズ  （ ホースSPLシリーズ用 ）

商品コード No. 概 略重 量ｇ

概略重量ｇ

（L）mmY2mmY1mmネジ R

35
50
90

160

14
17
22
27

1/8
1/4
3/8
1/2

14
17
22
27

46
47
58
67

RR
FT02R
FT04R
FT06R
FT08R

10個単位で販売しております

R（PT）

Y1（6角対辺）
Y2（12角対辺）
L Y2

FT02F FT04・06・08F
Y1（6角対辺）

30°

G
（PF） Y3（6角対辺）

Y2（12角対辺）

L LY2 φD
Y（6角対辺）

G
（PF）

30°

R（テーパねじ）タイプ

F（ユニオンナットメスシート）タイプ

警告

注 記

［ 口金具 FT・FS・FUシリーズ用（ ホース SPL シリーズ ）］

SELFIT SeriesSELFIT Series
セルフィットシリーズ（ ワンプッシュ式高圧ホース・口金具システム ）

1 2

3 4

加締め工程が必要ありません

管理面や緊急対応にもメリット大

配管作業が楽に出来ます

配管設計時間の短縮
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▲印は納期をご確認ください
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